香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1410）

關於須予披露交易－

收購該等物業之

補充資料

茲提述本公司於二零二一年一月二十六日刊發有關收購事項之公告（「該公告」）。除
文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司現就該公告補充如下資料。

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，余卓兒及余少玉分別直接持有迅
達集團有限公司（「迅達」）的80%及20%股權，該公司於香港註冊成立；而迅達直接持
有賣方的53%股權，為賣方的單一最大股東。

承董事會命
安領國際控股有限公司

主席、行政總裁兼執行董事
廖銳霆

香港，二零二一年二月八日

於本公告日期，執行董事為廖銳霆先生、李崇基先生、黃繼明先生及林德齡先生，
非執行董事為鄧聲興博士及羅偉浩先生，而獨立非執行董事為余國俊先生、吳子豐
先生、陳兆銘先生及黃洪琬貽女士。